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W dniu 18 września 2025r. w Szkole Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego podsumowano
koszalińską edycję ogólnopolskiej rywalizacji o puchar Rowerowej Stolicy Polski, która odbyła się w
czerwcu tego roku.

Miasto Koszalin już po raz siódmy uczestniczyło w organizowanym przez miasto Bydgoszcz projekcie
pn.: "Puchar Rowerowej Stolicy Polski", który z roku na rok cieszy się coraz większą popularnością.
Konkurs trwał od 1 do 30 czerwca, polegał na rywalizacji miast i gmin, w zakresie ilości przejechanych
kilometrów na rowerze, przez uczestników zarejestrowanych w aplikacji „Aktywne miasta”. W sumie w
tym roku w rowerowych zmaganiach uczestniczyło 56 miast i 144 gminy, a 92 tysiące uczestników
pokonało wspólnie ponad 19 milionów kilometrów!

W ogólnopolskim rankingu, w kategorii miast od 100 tys. do 200 tys. mieszkańców, Koszalin
podobnie jak w minionym roku zajął 3. miejsce.

W klasyfikacji ogólnej nasze miasto uplasowało się na 18. miejscu z wynikiem 200.927,31 km,
uzyskując tym samym 1.908,81 pkt. Wyprzedziliśmy m.in. Elbląg, Żory, Poznań czy Ełk. W
ubiegłorocznej rywalizacji nasi rowerzyści przejechali 197.742 km co dało nam wówczas 1.867
punktów.

W VII edycji konkursu w Koszalinie uczestniczyło 1.158 rowerzystów z czego aż 27 osób przejechało
w czerwcu ponad 1.000 km.

Klasyfikacja najaktywniejszych uczestników koszalińskiej edycji rywalizacji o puchar „Rowerowej
Stolicy Polski”:

Kategoria ogólna najlepsza rowerzystka: 

I miejsce - Pani  Wioletta - przejechała 2.105,30 km

II miejsce – Pani Wiesława - przejechała 1.403,18 km

III miejsce - Pani Barbara - przejechała 1.064,60 km

 

Kategoria ogólna najlepszy rowerzysta:

I miejsce - Pan Mieczysław – przejechał 3.380,05 km
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II miejsce - Pan Roman – przejechał 2.536,89 km

III miejsce - Pan Tomasz – przejechał 2.185,74 km

Nagrodami w koszalińskiej edycji „Rowerowej Stolicy Polski” były  bony zakupowe do sklepu
sportowego. 

Nagrodzono również najlepszych rowerzystów wśród uczniów szkół podstawowych i
ponadpodstawowych.

Spośród szkół podstawowych najlepsza okazała się Szkoła Podstawowa nr 3, której
uczniowie przejechali ponad 34 tys. kilometrów.

Wśród najaktywniejszych szkół ponadpodstawowych zwycięzcą zostało II Liceum
Ogólnokształcące, którego uczniowie przejechali ponad 25 tys. kilometrów.

Zwycięskie szkoły otrzymały nagrody w wysokości 4.000 zł na zakup sprzętu lub strojów sportowych.

W ramach RSP miasto Koszalin wspólnie z Koszalińskim Stowarzyszeniem Rowerowym „Roweria”
zorganizowało w dniu 15 czerwca rodzinny rajd rowerowy, którego trasa wiodła koszalińskimi
ścieżkami rowerowymi. W rajdzie uczestniczyło ponad 100 mieszkańców Koszalina. Dla wszystkich
uczestników czekały niespodzianki w postaci gadżetów rowerowych, słodki poczęstunek oraz zabawy,
konkursy i ognisko na zakończenie rajdu.
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